
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-10-13-014986-a

Найменування замовника: Національний Банк України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00032106

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Скічко, +380442540108, +380677908565,
olha.skichko@bank.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Друкована продукція на замовлення: ділові
щоденники - 22458000-5; блокноти для
співробітників - 22458000-5; пакети ламіновані -
22458000-5; пакети з крафтового картону -
22458000-5

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22450000-9: Друкована продукція з
елементами захисту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Діловий щоденник ДК 021:2015: 22458000-5
— Друкована продукція
на замовлення

395 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Блокнот для
співробітників

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

3239 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет ламінований
папір 21*30*9

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

240 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет ламінований
папір 24*20*9

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

400 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025



Пакет ламінований
папір 32*40*9

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

585 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет ламінований
папір 32*24*9

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

615 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет ламінований
папір 12*15*7

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

580 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет ламінований
папір 12*22*7

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

460 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет ламінований
папір 16*22*7

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

200 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Пакет крафт папір
35*35*35

ДК 021:2015: 22450000-9
— Друкована продукція
з елементами захисту

300 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата здійснюється за фактично
отриманий та прийнятий товар
протягом 10 (десяти) робочих днів з
дати підписання уповноваженими
особами обох Сторін документів, що
підтверджують факт поставки
товару (видаткові накладні).

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 051 665,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 жовтня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 жовтня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

23 жовтня 2025 11:29

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


